R. ditis & fidelibz suis venabili * W' eadem grā archiepo Eboz Angl' primati Thome ep̄o Dunolm' Henr' de Percy Rado de Nevill & Thome de Rokeby saltm Quia p salvatōe & defensione regni nri Angl' ad ptes t̄nsmar' sum' in p̄x favente Dño p̄fecturi & in tantū circa passagiū nrm solliciti qd ad ordinand' de salva custodia Marchiaz ejusdem regni vsus ptes boriales ad p̄fens p̄sonalū intendere non valemus. Nos de fidelitate & circūspectōe vris plenius confidentes ad convocand' coram vob' quatuor tribz vel duobz vrm ad diē Lune p̄ post diem Dñicam in medio Quadragesime p̄ futur' omes p̄latos comites barones milites & alios nobiles quoscūq; de com' Eboz Northumbr' Cumb' Westm' Not' Derb' & Lanc' ad tractand' concordand' & ordinand' nōie nro cū eisdem de salva & secura custodia regni & Marchiaz p̄toz vsus dtas ptes boriales cont' Scotos inimicos nros & ad omia alia que p salvatōe & defensione regni & Marchiaz eozdem necessar' sūnt vel oportuna faciend' vob' quatuor tribz & duobz vrm plenam tenore p̄sentū comittim' potestatē Damus autē p̄fatis p̄lati comitibz baronibz militibz & aliis nobilibz p̄dta p p̄fentes firmi' in mandatis qd vobis quatuor tribz & duobz vrm in p̄missis faciend' & exequend' intendentes sint consulentes & auxiliantes put eis scire fecitis ex pte nra In cujus &c.

T. R. apud Westm' viij die Martii. P ipm regē & cons'.

A. D.
1345-6.Membr. 8.
Westm.
8 Mar.Membr. 7.
Westm.
8 Mar.
Sic.

A. D.
1345-6. *Rex Edwardus mandat quod illis delinquentibus, qui voluerint in futurum bene se gerere erga eum, terræ et bona sua restituantur.*

Membr. 8.
Westm.
10 Mar.

R. ditis & fidelibus suis venerabilibus patribus W' archiepiscopo Eboracensi primati Thome episcopo Dunelm' Henr' de Percy Rad'o de Nevill & Thome de Rokeby factum Sciatis quod cum assignavimus vos custodes Marchiarum regni nostri Angli versus partes orientales & ad treugas in nos & Scotos inimicos nostros initas & ineund' conservand' & ad omnes delinquentes contra formam treugarum predictarum puniend' necnon ad eligend' & arriand' omnes homines ad arma & alios quoscumque in com' Eboracensi & Northumbr' infra libertates & ext' & ad eos contra hostes nostros qui ingredi presumpserint contra regnum ad eorum malitiam impulsand' ducend' & ad omnes illos quos in hac parte contrarios invenistis vel rebelles capiend' & arrestand' & prisonis nostris mancipand' & terras ten' bona & catalla sua in manu nostram seisciri & corpora dictorum rebellium in prisonis predictis detineri & terras ten' bona & catalla sua salvo custodiri faciend' quousque aliquid de eis duximus ordinand' put in terris nostris patentibus inde confectis plene continet. Nos ex certis causis volumus & vobis tenore presentium comittimus & mandamus quod si aliqui de dictis rebellibus quos sic arrestari contigit de commissis per eos debite satisfacere & vobis put ad ipsos pertinet in hac parte parere & bene se gerere & vobis super hoc sufficientem securitatem facere voluerint tunc ipsos a prisonis quibus sic detenti fuerint delibari & terras ten' bona & catalla sua ea occasione in manu nostram capta restitui fac' de gratia nostra speciali In cuius &c.

T. R. apud Westm' x die Martii. P ipsum regem & cons'.

Mauritius de Berkele mittitur ad prelatos et alios in Eboraco conventuros, ut Regis Edwardi voluntatem eis proponat.

R. ditis & fidelibus suis venerabilibus patribus Willelmo archiepiscopo Eboracensi primati & ceteris prelatibus ac comitibus baronibus magnatibus & aliis nobilibus apud Eboracem ad diem Lune proximo post diem Dominicam in medio Quadragesime proximo futur' de mandato nostro conventuris factum Mittimus ad vos dictum & fidelem nostrum Mauritium de Berkele super intentione nostra plene informatum ad interesse per nos convocato predicto & ad intentionem nostram predictam & quedam alia que per nos & consilium nostrum super statu regni nostri Angli & Marchiarum eiusdem versus partes boreales tractata sunt & concordata vobis vice & nomine nostro proponend' & ad ea que per vos tractata & ordinata fuerint ad nos reportand'. Et ideo vobis mandamus quod eidem Mauritio in hiis que vobis dicet ex parte nostra fidem credulam prestare & ea facere & exequi velitis cum effectu. In cuius &c.

T. R. apud Westm' x die Martii. P ipsum regem.

Rex Edwardus concedit Regina Philippæ, domina Tyndalia, quod literæ episcopo Dunelmensi et aliis factæ non trahantur in consequentiam.

R. omnibus ad quos &c. factum Licet nuper per urgenti necessitate defensionis regni nostri Angli versus partes boreales per diversas terras nostras patentibus assignavimus venerabiles patres Willelmum archiepiscopum Eboracensem Thomam episcopum Dunelm' Henr' de Percy Rad'm de Nevill & Thomam de Rokeby conjunctim & divisim custodes Marchiarum dicti regni nostri versus partes boreales tam infra libertatem de Tyndale & alias libertates partium illarum quascumque quomodo ext' & ad treugas in nos & homines Scotie adversarios nostros iam initas vel imposterum ineund' conservari & custodiri faciend' necnon ad ea que contra formam treugarum illarum attemptata fuerint debite reformand' & ad omnes & singulos in hac parte delinquentes arrestand' & capiend' & prisonis nostre committend' & ad reformatiorem huiusmodi a dictis Scotis super attemptatis per eos & eis adherentes contra easdem treugas petend' presequend' & recipiend' necnon ad castra fortalitia & alia loca quecumque tam infra libertates predictas quomodo ext' in quibus delinquentes contra formam treugarum huiusmodi & legem

Marchie receptati fuerint scrutand' & investigand' & delinquentes huiusmodi ab eisdem castris & fortalitiis extendend' & secundum formam treugarum predictarum puniend' & ad plura alia in dictis terris nostris contenta faciend' & exequenda put in eisdem terris nostris plenius continet. Volentes tamen indemnitati Phe regine Angli confortis nostre carissime domine dñi & dte libertatis de Tyndale ne ei super eadem libertate vel aliquibus ad eam pertinentibus pretertextu terrarum predictarum prejudicet prospice in hac parte concessimus eidem conforti nostre quod predicta terra nostre de assignatione huiusmodi prefatis archiepiscopo episcopo Henr' Rad'o & Thome in tanta necessitate de avifamento consilii nostri per periculis iminentibus evitand' taliter confite seu aliqua que exinde subsequi possunt sibi aut libertati sue predicta non cedant in prejudicium nec trahantur in consequentiam in futurum In cuius &c.

T. R. apud Westm' xij die Martii.

P consiliu.

Mandatur quod pecunia solvatur Johanni de Tibbetot.

R. dicto clerico suo Johi de Wodehous receptori denar' pvenientium tam de quintadecima & decima nobis a laicis quomodo de decima nobis a clero in partibus ult' Trentam ultimo concessis factum Mandamus vobis sicut alias mandavimus quod de denar' quos penes vos hactenus levatos de quintadecima & decimis predictis seu in proximo levari contigit de eisdem solvi & here faciatis dicto & fideli nostro Johi Tibbetot qui villam nostram Berewici super Twedam a sexto decimo die Aprilis proximo futur' per unum annum proximum sequentem plenarie completum assumpsit custodiend' seu Rob'to Foulere clerico attornato ejusdem Johis per primo quarto dicti anni octingentas libras & sexdecim solidos & per vadiis viginti hominum ad arma & viginti sagittarior' qui per quatuordecim dies ante predictam sextumdecimum diem Aprilis in munitioe ville predicta moram facient decem & octo libras & quatuor solidos facientes indenturas in vos & predictum Rob'tum de denar' quos prefato Johi Tibbetot seu dicto attornato suo solvitis in hac parte per quas & huiusmodi pretertextu vobis in compoto vestro proximo ad secundum nostrum reddendo de receptioe denarioz pvenientium de quintadecima & decimis predictis debitam allocatiorem here faciemus. Talius vos hentes in hac parte ne ob vestri defectum occasione non solutioe denarioz predictorum eidem ville Berewici periculum eveniat ullo modo eo non obstante quod in commissione vestra specificet & contineat quod nulla solutio per vos fiat de denar' predictis sine speciali assensu & consensu venerabilis patris Willelmi Eboracensi archiepiscopi Angli primatis Henr' de Percy & Rad'i de Nevill maxime cum predicta solutio sic predicto Johi Tibbetot facienda nos & salvatiorem dicta ville Berewici ac defensionem Marchiarum partium illarum tangat manifeste.

T. R. apud Westm' xxiiij die Martii.

P billam thes'.

Mandatur quod pecunia solvatur Johanni de Stryvelyn.

R. dicto clerico suo Johi de Wodehous receptori denarioz de decima & quintadecima nobis nuper per comitatem regni nostri Angli per biennium ac de decima triennali nobis per clerum regni nostri Angli ultimo concessis pvenientium in singulis com' dicti regni nostri ultra Trentam factum Mandamus vobis quod dicto & fideli nostro Johi de Stryvelyn per vadiis suis & hominum suorum ad arma & sagittar' in villa Berewici super Twedam per munitioe ejusdem post lapsu unius anni per quem idem Johannes villam predictam nuper assumpsit custodiend' usque ad festum Pasche proximo futur' comorantium ducentas quinquaginta & octo libras & duodecim denar' de denariis de decimis & quintadecima predictis pvenientibus solvatis vel ei de summa illa competentem assignatiorem in locis ubi sibi inde ceteris satisfacere possit here fac' eo non obstante quod in commissione nostra vobis sita specificet & contineat quod nulla solutio per vos fiat de denar' predictis alicui solvend' sine speciali assensu W' Eboracensi archiepiscopi Angli primatis Henr' de Percy & Rad'i de Nevill maxime cum predicta solutio sic predicto Johi faciend' nos & salvatiorem dicta ville Berewici ac defensionem partium illarum tangat manifeste faciend' indentur' in vos & predictum Johannem seu Adam de Eshete attorn' ejusdem Johis de denar' quos eis vel eorum alii sic solvitis per quos & huiusmodi pretertextu vobis in compoto vestro ad secundum nostrum debitam allocatiorem here faciemus.